RESPICIT

1 d.12-0605 6

d.12-0605 1 Quia habet nobilissimum obiectum. Respicit enim ipsam *

RESPONDET

1 d.8-0105 1

d.8-0105 Respondet Themistius, in Paraphrasi 3, cap 11 id *

2 d.8-0131 1

d.8-0131 Respondet bene Philoponus quod phantasia in *

3 d.12-0146 1

d.12-0146 Respondet D Thomas, supra et Opusc 43, cap 7, quod

4 d.14-0328 1

d.14-0328 Respondet D Thomas, supra, quod intelligitur de dicta

5 d.14-0372 1

d.14-0372 Respondet ibi Hieronymus quod Sapiens loquitur per *

RESPONDETUR

1 d.8-0078 1

d.8-0078 Respondetur ergo quod illa potentia est superior et *

2 d.8-0309 1

d.8-0309 Respondetur, 1 Non esse simile, nam sensus exteriores

3 d.8-0599 1

d.8-0599 Respondetur ad primum quod sensus interior *

4 d.8-0740 1

d.8-0740 Respondetur id posse contingere, nam cum operatione

5 d.9-0175 1

d.9-0175 Respondetur: Est quidem spiritualis, tamen potentia *

6 d.9-0941 1

d.9-0941 Respondetur: Cognoscit proprio conceptu abstrahendo a

7 d.9-1887 1

d.9-1887 Respondetur quod infinitum duplex est: Aliud

8 d.9-2049 1

d.9-2049 Respondetur quod in somniis intellectus est aptior ad

9 d.9-2155 1

d.9-2155 Respondetur rationem concludere debere esse potentiam

10 d.9-2290 1

d.9-2290 Respondetur: Suo modo etiam dici posset, sed usus non

11 d.9-2340 1

d.9-2340 Respondetur quod possibilis simpliciter est perfectior.

12 d.9-2402 1

d.9-2402 Respondetur: utrumque potest dici; melius tamen q

13 d.9-2573 1

d.9-2573 Respondetur negando sequelam, nam actio practica non *

14 d.9-2710 1

d.9-2710 Respondetur. Quantum ad modum ita est, tamen *

15 d.9-2716 1

d.9-2716 Respondetur quod inter habitus infusos aliqui sunt

16 d.9-2824 1

d.9-2824 Respondetur quod quia intellectus in hac vita pendet in

17 d.9-2857 1

d.9-2857 Respondetur quod futurorum ut sic non est proprie *

18 d.9-2915 1

d.9-2915 Respondetur: Transeat consequentia. Neque enim est *

19 d.10-0296 1

d.10-0296 Respondetur negando consequentiam, quia damnatus

20 d.10-0314 1

d.10-0314 Respondetur, sitque

21 d.11-0435 1

d.11-0435 Respondetur quod titillatio, ut causet risum, debet esse

22 d.11-0452 1

d.11-0452 Respondetur id provenire ex naturali consensione istarum

23 d.12-0038 1

d.12-0038 Respondetur, 1, quod est universalissima in suo genere,

24 d.12-0048 1

d.12-0048 Respondetur esse quaestionem de nomine, nam etiam

25 d.12-0510 5

d.12-0510 primum et secundum argumentum. Respondetur quod eadem *

26 d.12-0785 1

d.12-0785 Respondetur, quod aliqua cognitio Dei naturalis est *

27 d.12-0793 1

d.12-0793 Respondetur 2, quod licet forte amor naturalis esset *

28 d.14-0331 1

d.14-0331 Respondetur quod manebit quoad substantiam et *

29 d.14-0501 1

d.14-0501 Respondetur quod in poenam peccati potest Deus illam

30 d.14-0728 1

d.14-0728 Respondetur argumentum procedere in opinione *

31 d.14-0826 1

d.14-0826 Respondetur negando antecedens: Multae enim res *

32 d.14-1068 1

d.14-1068 Respondetur quod angelus non potest producere *

33 d.14-1304 1

d.14-1304 Respondetur: Nego. Quin potius felicius est aliis: In *

34 d.14-1341 1

d.14-1341 Respondetur:

35 d.14-1459 1

d.14-1459 Respondetur nunc esse alligatam animam appetitui *

36 d.9-0222 1

d.9-0222 Respondetur in sensibus interioribus hominum et *

RESTAT

1 d.11-0564 8

d.11-0564 inferiorem atque adeo subordinatum et subditum superiori. Restat ergo

2 d.14-1139 8

d.14-1139 inter angelos et statum essendi in corpore. Restat ergo probata

RETHORICA

1 d.9-2830 6

d.9-2830 memoramur. Et ideo Cicero, in Rethorica inest quod si subtilium

RETRACTATIONUM

1 d.11-0641 8

d.11-0641 contra omnes auctores et sanctos: Augustinus, 1 Retractationum, cc 9 et

REUNITUR

1 d.14-0113 4

d.14-0113 substantiam suam habet. Reunitur enim per veram informationem, et

RICHARDUS

1 d.9-1031 7

d.9-1031 prius formari conceptum universalis. Idem tenet Richardus, in 2, d 24

2 d.9-1492 12

d.9-1492 d 3, qq 1 et 3, et d 8, q 2; Richardus, in 2, d 24, a 3, q 3;

RIDICULUM

1 d.9-1055 4

d.9-1055 conceptus intellectus est. Ridiculum autem est dicere quod rustici

RISUS

1 d.11-0405 7

d.11-0405 motum oriri ex delectatione et gaudio. Risus enim signum est huius

ROFFENSIS

1 d.12-0282 9

d.12-0282 sub eodem titulo. Et praesertim contra Lutherum, p Roffensis, c 36.

ROM.

1 d.9-1856 11

d.9-1856 8 Physicorum, et 12 Metaphysicae. Et docuit D Paulus, ad Rom 1:

2 d.9-2883 3

d.9-2883 Paulus, ad Rom 6. Et ratio, utroque istorum modorum considerans *

3 d.10-0135 6

d.10-0135 appetitus, quorum repugnantia habetur ad Rom 7: "Vidi [...] aliam legem,

4 d.12-0136 2

d.12-0136 ad Rom 5: "Charitas Dei diffusa est in cordibus nostris". Et Ps

5 d.12-0287 11

d.12-0287 illud Io 8: "Si ergo vos filius liberaverit, etc"; Ad Rom 6: "Cum [...]"

ROMANOS

1 d.11-0645 8

d.11-0645 Chrysostomus, homil 2 Imperfecti; homil 13 ad Romanos; Basilius, In

RURSUS

1 d.9-1712 6

d.9-1712 causam omnium, quam vocamus Deum. Rursus autem ex eisdem *

2 d.14-1321 2

d.14-1321 incorruptibilis. Rursus ex conditione suae naturae habet uniri corpori *